oferir a dia d’avui els serveis d’instal·lació i con昀椀guració inicial, així com el manteniment
adaptatiu, evolutiu i correctiu de l’eina.  

6. El  dia 15 de  desembre de 2025, el Sr. Roger Vilaseca Díaz, amb DNI 0323  en
representació  de  l’empresa  TRES65  SCCL,  NIF  F67022012  ha  aportat  declaració
responsable per import de 12.866,00 € (dotze mil vuit-cents seixanta -sis euros) import
sense IVA o de 15.567,86 € quinze mil cinc-cents seixanta-set euros amb vuitanta-sis
cèntims) IVA inclòs del 21%. 

7. El preu del contracte es considera, a criteri de qui subscriu, ajustat a la qualitat de la
prestació.

8. Existeix crèdit pressupostari su昀椀cient per tal de fer front a les despeses derivades del

[...]

El preu total del contracte és de 15.567,86 € IVA inclòs del 21% 

Segon:  ADJUDICAR el  contracte  menor  de  referència  a  TRES65  SCCL,  NIF  F67022012,  i
domicili social a Carrer Trueta i Raspall Nº 4 – 08757 Corbera de Llobregat - Barcelona , per
import  de  12.866,00  €  (dotze  mil  vuit-cents  seixanta  -sis  euros)  import  sense  IVA  o  de
15.567,86 € quinze mil cinc-cents seixanta-set euros amb vuitanta-sis cèntims) IVA inclòs del
21%. 

Tercer: CONDICIONAR l’adjudicació d’aquest contracte a la condició suspensiva de l’efectiva
consolidació dels recursos que l’han de 昀椀nançar." 

Quart: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària ,  230 340
22799   del  pressupost municipal  vigent  per  l’import  de  15.567,86 €  quinze mil  cinc-cents
seixanta-set euros amb vuitanta-sis cèntims) IVA inclòs del 21%.

Cinquè DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Silvia  Sentanera  Díez  (  Directora
d’Esports), el servei al qual està adscrit/a és la unitat encarregada de l’execució del contracte.

Sisè: